
 

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 

ISTITUTO COMPRENSIVO “CARDINALE AGOSTINO CASAROLI” 

Via Verdi, 6 – 29015 Castel San Giovanni(PC) 

tel. 0523/842788 fax. 0523/882247 

C.F. 80011290337 – Cod. Mecc.PCIC81700C 
e-mail: pcic81700c@istruzione.it – PEC:pcic81700c@pec.istruzione.it 

SITO: https://www.comprensivo-csg.edu.it 
 

 

Prot. vedi segnatura 
 

Al sito web All’albo 
online 

Al Comando Provinciale Vigili del 

Fuoco di Piacenza 

 VIALE DANTE ALIGHIERI 109 - 29122 - 

PIACENZA (PC),  

Codice Fiscale: 80008230338  

Partita IVA: 00712470335 

 

 
Buono d’ordine sul Libero Mercato - affidamento diretto ai sensi dell’art. 50, co. 1, lettera b) del 
D.Lgs. n. 36/2023, del servizio di effettuazione di n. 3 esami di accertamento dell’idoneità tecnica 
per addetti antincendio Importo contrattuale: Euro 174,00. 
CIG: B94F25CCA4 

 
BUONO D’ORDINE 

 

P
C

IC
81

70
0C

 -
 A

C
45

24
8 

- 
R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
01

02
70

 -
 2

8/
11

/2
02

5 
- 

V
I.3

 -
 U

mailto:pcic81700c@istruzione.it
mailto:pcic81700c@pec.istruzione.it
https://www.comprensivo-csg.edu.it/


 

 

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 

ISTITUTO COMPRENSIVO “CARDINALE AGOSTINO CASAROLI” 

Via Verdi, 6 – 29015 Castel San Giovanni(PC) 

tel. 0523/842788 fax. 0523/882247 

C.F. 80011290337 – Cod. Mecc.PCIC81700C 
e-mail: pcic81700c@istruzione.it – PEC:pcic81700c@pec.istruzione.it 

SITO: https://www.comprensivo-csg.edu.it 

 

   Oggetto Servizio di effettuazione di n. 3 esami di 
accertamento dell’idoneità tecnica per addetti 
antincendio 

Responsabile Unico del Progetto Dott. Manuel BOZZARELLI 

 
Importo Contrattuale 

 
Euro 174 (IVA Esente) 

Durata del contratto  
Dal 28/11/2025 ed entro il 30/6/2026 

CIG B94F25CCA4 

CUP Non presente 

P
C

IC
81

70
0C

 -
 A

C
45

24
8 

- 
R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
01

02
70

 -
 2

8/
11

/2
02

5 
- 

V
I.3

 -
 U

mailto:pcic81700c@istruzione.it
mailto:pcic81700c@pec.istruzione.it
https://www.comprensivo-csg.edu.it/


 

 

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 

ISTITUTO COMPRENSIVO “CARDINALE AGOSTINO CASAROLI” 

Via Verdi, 6 – 29015 Castel San Giovanni(PC) 
tel. 0523/842788 fax. 0523/882247 

C.F. 80011290337 – Cod. Mecc.PCIC81700C 
e-mail: pcic81700c@istruzione.it – PEC:pcic81700c@pec.istruzione.it 

SITO: https://www.comprensivo-csg.edu.it 
 

 

IMPUTAZIONE DELLA SPESA 
 

ESERCIZIO FINANZIARIO AGGREGATO VOCE 

2025 P4/1 PROGETTI PER FORMAZIONE  

 
Visto il Decreto Interministeriale n. 129/2018; 

Vista la propria decisione a contrarre prot. N. 10266 del 28/11/2025; 

 
DISPONE 

 
con riferimento alla vostra offerta prot. N. 10215 del 30/4/2025, l’acquisto di quanto infra descritto, 
alle condizioni indicate: 

 

 

Codice Descrizio 
ne 

Unità di 
Misura 

Numero 
esami 

Prezzo Sconto Imponibil 
e totale 

Percentua 
le IVA 

Nessuno Esame di 
idoneità 
tecnica 
antincendi
o 

Pezzo 3 58 
 

174 0% 

     
TOTALE 

174,00  IVA ESENTE 

P
C

IC
81

70
0C

 -
 A

C
45

24
8 

- 
R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
01

02
70

 -
 2

8/
11

/2
02

5 
- 

V
I.3

 -
 U

mailto:pcic81700c@istruzione.it
mailto:pcic81700c@pec.istruzione.it
https://www.comprensivo-csg.edu.it/


 

 

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 

ISTITUTO COMPRENSIVO “CARDINALE AGOSTINO CASAROLI” 

Via Verdi, 6 – 29015 Castel San Giovanni(PC) 

tel. 0523/842788 fax. 0523/882247 

C.F. 80011290337 – Cod. Mecc.PCIC81700C 
e-mail: pcic81700c@istruzione.it – PEC:pcic81700c@pec.istruzione.it 

SITO: https://www.comprensivo-csg.edu.it 

 
CONDIZIONI DI FORNITURA 

La fornitura del servizio, deve essere comprensiva di ogni onere, l’importo in nessun caso potrà 
subire variazioni per qualsiasi causa o ragione. 

La fornitura del servizio dovrà pervenire in tempi brevi. 

Il pagamento della fornitura sarà effettuato con pagamento di avviso Pago PA appositamente 
generato da parte dell’operatore economico. 

La ditta affidataria dovrà assumere tutti gli obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari di cui alla 
Legge 136/2010, con individuazione del “conto dedicato” su cui utilmente poter disporre il 
pagamento, le generalità ed il codice fiscale delle persone delegate ad operare sullo stesso, con 
l’impegno a comunicare ogni modifica relativa ai dati trasmessi. 

Il controllo dei requisiti in capo all’affidatario avverrà ai sensi e secondo le modalità di cui all’art 52 
del d. lgs. n. 36/2023. 

 

 
Il RUP 

Dott. Manuel BOZZARELLI 
(Documento informatico firmato digitalmente ai 
sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, 
il quale sostituisce il documento cartaceo e la 
firma autografa) 

P
C

IC
81

70
0C

 -
 A

C
45

24
8 

- 
R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
01

02
70

 -
 2

8/
11

/2
02

5 
- 

V
I.3

 -
 U

mailto:pcic81700c@istruzione.it
mailto:pcic81700c@pec.istruzione.it
https://www.comprensivo-csg.edu.it/

		2025-11-28T12:28:35+0000
	MANUEL BOZZARELLI




